
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 

«М АЛАХИТОВАЯ111КАТУЛКА»

Об участие в смотре-конкурсе уголков 
н музеев Боевой н трудовой Славы

На основании приказа департамента образования от 13.02.2018 №81 «Об 
проведении в смотра-конкурса уголков и музеев Боевой и трудовой Славы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в смотре-конкурсе уголков и музеев Боевой и трудовой 
Славы.
2. Утвердить состав комиссии:
-И.Ф. Гук, председатель комиссии НПО.
Члены комиссии:
-С.А. Ржевская, воспитатель;
-О.В. Смирнова, воспитатель.
3. Комиссии подготовить материал для участия, согласно положению 1 к 
приказу 01 13.02.2018 №81 департамента образования.

628615. Российская Федерация, Тюменская область, 
Ханты-Мансийский автономный округ, 
г.Нижневартовск, у.п. Северная, 66А

Телефоны: 26-55-29 
'Гел./факс: (3466) 26-87-07 
Эл. адрес: mdoy9@mait.ru

Прика з
« /£» OJL, 2018 г.

С приказом ознакомлены:
« /^  » OJL- 2018 г. >

В.Н.Ефимова

« Л  »> 0 J ,  2018 г.

/ Н.Ф. Гук /
/ С.А. Ржевская / 
/ О.В. Смирнова /

mailto:mdoy9@mait.ru

